Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 30 июня 2020 года                                                                            № 16/132
О дополнительном выделении бюллетеней для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковой избирательной комиссии из резерва территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района

На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 июня 2020 года № 86/634 «О дополнительном выделении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                              Решила:

1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района участковой избирательной комиссии Лебяженского Западного избирательного участка № 626 бюллетени в количестве 152 (сто пятьдесят два) штук для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                           А.А. Топчян

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                            Ю.П. Шуть